
 
 

UCHWAŁA NR XV/108/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 1 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211 – 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 
oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2025 rok Nr XI/60/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 
30 grudnia 2024 r. (Małop.2025.143) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 1 055 512,44 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 383 156,85 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Pleśna o 160 064,00 zł jak w załączniku nr 3. 

4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Pleśna o 672 355,59 zł jak w załączniku nr 4. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2025 rok po zmianach wynosi 76 690 054,68 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 70 616 488,90 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 6 073 565,78 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok po zmianach wynosi 80 670 127,60 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 63 375 203,36 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 17 294 924,24 zł. 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi 5 342 395,92 zł. 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1, różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 3 980 072,92 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 402 896,87 zł, 

2) wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w wysokości 2 577 176,05 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok Nr XI/60/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 30 grudnia 
2024 r.: 

1) w załączniku nr 8 pn.: „Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań w zakresie ochrony środowiska”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 4830



2) w załączniku nr 11c) pn. „Dochody otrzymane z Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. przeznaczone na 
finansowanie inwestycji i przedsięwzięć realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5d 
ustawy o finansach publicznych i wydatki nimi finansowane w 2025 roku”, wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 6, 

3) w załączniku Nr 12 pn. „Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2025 rok”, wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 7, 

4) w załączniku nr 13 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Gminy Pleśna na 
2025 rok”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 8, 

5) w załączniku nr 14 pn.: „Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 
2025 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 9. 

§ 5. Traci moc w § 4 Uchwały Nr XIII/88/25 Rady Gminy Pleśna z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4830



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/108/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 162 813,85 -1 383,00 0,00 161 430,85 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 -1 383,00 0,00 8 617,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 -1 383,00 0,00 8 617,00 
020   Leśnictwo 4 000,00 0,00 526,00 4 526,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 000,00 0,00 526,00 4 526,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 0,00 526,00 4 526,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 2 260,00 2 260,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 2 260,00 2 260,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 260,00 2 260,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 82 649,00 0,00 4 308,00 86 957,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 622,00 0,00 1 308,00 56 930,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 182,00 0,00 1 308,00 3 490,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27 027,00 0,00 3 000,00 30 027,00 
  0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 
750   Administracja publiczna 780 385,18 0,00 50 138,89 830 524,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 512 060,24 0,00 50 138,89 562 199,13 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 188 787,01 0,00 48 438,89 237 225,90 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 473,00 0,00 5 000,00 15 473,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 473,00 0,00 5 000,00 15 473,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 37 333 499,73 -49 000,00 212 296,00 37 496 795,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4830



jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 875 600,00 -9 000,00 23 681,00 1 890 281,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00 -9 000,00 0,00 3 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 625,00 2 625,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 000,00 0,00 22 056,00 24 056,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 830 000,00 -40 000,00 188 530,00 2 978 530,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 0,00 188 530,00 508 530,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 166 017,00 0,00 85,00 166 102,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 17,00 0,00 85,00 102,00 

852   Pomoc społeczna 821 529,00 0,00 5 100,00 826 629,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 176,95 0,00 40 685,93 110 862,88 

 85395  Pozostała działalność 70 176,95 0,00 40 685,93 110 862,88 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

58 722,67 0,00 38 425,60 97 148,27 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 454,28 0,00 2 260,33 5 714,61 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 673 984,98 0,00 29 879,03 3 703 864,01 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 144 020,24 0,00 2 034,00 146 054,24 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 3 800,00 0,00 2 034,00 5 834,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4830



sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 187,00 187,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 187,00 187,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 1 500,00 0,00 858,03 2 358,03 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00 858,03 2 358,03 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 200,00 0,00 26 800,00 41 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 200,00 0,00 1 800,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 13 000,00 0,00 25 000,00 38 000,00 

bieżące razem: 70 316 678,05 -50 383,00 350 193,85 70 616 488,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 734,42 0,00 40 685,93 588 420,35 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 63 859,00 63 859,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 63 859,00 63 859,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 63 859,00 63 859,00 

758   Różne rozliczenia 4 033 391,53 0,00 691 355,59 4 724 747,12 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 936 111,53 0,00 691 355,59 1 627 467,12 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

111 285,53 0,00 193 037,59 304 323,12 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

824 826,00 0,00 498 318,00 1 323 144,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 302,07 0,00 487,00 52 789,07 
 90095  Pozostała działalność 326,00 0,00 487,00 813,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 326,00 0,00 487,00 813,00 

majątkowe razem: 5 317 864,19 0,00 755 701,59 6 073 565,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 1 520 125,07 0,00 498 318,00 2 018 443,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4830



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 75 634 542,24 -50 383,00 1 105 895,44 76 690 054,68 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 067 859,49 0,00 539 003,93 2 606 863,42 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4830



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/108/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
przed zmianą 3 622 565,00 609 994,85 234 994,85 0,00 234 994,85 375 000,00 0,00 0,00 0,00 3 012 570,15 3 012 570,15 0,00 
zmniejszenie -474 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 466,00 -474 466,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 248 099,00 609 994,85 234 994,85 0,00 234 994,85 375 000,00 0,00 0,00 0,00 2 638 104,15 2 638 104,15 0,00 
przed zmianą 1 194 565,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 565,15 1 194 565,15 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 1 294 565,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 565,15 1 294 565,15 0,00 
przed zmianą 1 257 181,00 397 181,00 22 181,00 0,00 22 181,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 157 181,00 397 181,00 22 181,00 0,00 22 181,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 
przed zmianą 1 153 118,85 195 113,85 195 113,85 0,00 195 113,85 0,00 0,00 0,00 0,00 958 005,00 958 005,00 0,00 
zmniejszenie -374 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374 466,00 -374 466,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 778 652,85 195 113,85 195 113,85 0,00 195 113,85 0,00 0,00 0,00 0,00 583 539,00 583 539,00 0,00 
przed zmianą 2 622 305,89 2 054 650,94 1 754 650,94 0,00 1 754 650,94 300 000,00 0,00 0,00 0,00 567 654,95 567 654,95 0,00 
zmniejszenie -3 647,77 -3 647,77 -3 647,77 0,00 -3 647,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404 676,00 83 676,00 83 676,00 0,00 83 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 023 334,12 2 134 679,17 1 834 679,17 0,00 1 834 679,17 300 000,00 0,00 0,00 0,00 888 654,95 888 654,95 0,00 
przed zmianą 1 039 799,00 1 039 799,00 739 799,00 0,00 739 799,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 647,77 -3 647,77 -3 647,77 0,00 -3 647,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 1 036 151,23 1 036 151,23 736 151,23 0,00 736 151,23 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 783,59 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 283,59 204 283,59 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 327 783,59 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 283,59 325 283,59 0,00 
przed zmianą 944 227,92 918 555,12 918 555,12 0,00 918 555,12 0,00 0,00 0,00 0,00 25 672,80 25 672,80 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 074 227,92 998 555,12 998 555,12 0,00 998 555,12 0,00 0,00 0,00 0,00 75 672,80 75 672,80 0,00 
przed zmianą 360 155,38 93 796,82 93 796,82 0,00 93 796,82 0,00 0,00 0,00 0,00 266 358,56 266 358,56 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 676,00 3 676,00 3 676,00 0,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 513 831,38 97 472,82 97 472,82 0,00 97 472,82 0,00 0,00 0,00 0,00 416 358,56 416 358,56 0,00 
przed zmianą 122 320,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 530,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 149 850,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 
przed zmianą 122 320,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 530,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
po zmianach 149 850,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 
przed zmianą 44 393 138,06 36 426 152,36 31 566 945,17 26 400 827,00 5 166 118,17 3 590 494,53 1 241 951,00 26 761,66 0,00 7 966 985,70 7 966 985,70 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 44 593 138,06 36 426 152,36 31 566 945,17 26 400 827,00 5 166 118,17 3 590 494,53 1 241 951,00 26 761,66 0,00 8 166 985,70 8 166 985,70 0,00 
przed zmianą 25 844 214,20 22 009 473,50 19 547 163,50 17 390 460,00 2 156 703,50 1 700 000,00 762 310,00 0,00 0,00 3 834 740,70 3 834 740,70 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183 849,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 849,79 183 849,79 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 26 028 063,99 22 009 473,50 19 547 163,50 17 390 460,00 2 156 703,50 1 700 000,00 762 310,00 0,00 0,00 4 018 590,49 4 018 590,49 0,00 
przed zmianą 10 932 984,00 6 821 466,00 5 506 722,82 4 567 460,00 939 262,82 1 140 000,00 161 467,00 13 276,18 0,00 4 111 518,00 4 111 518,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 150,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 150,21 16 150,21 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 10 949 134,21 6 821 466,00 5 506 722,82 4 567 460,00 939 262,82 1 140 000,00 161 467,00 13 276,18 0,00 4 127 668,21 4 127 668,21 0,00 
przed zmianą 100 718,26 100 718,26 157,01 0,00 157,01 0,00 7 843,00 92 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 206,59 45 206,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 206,59 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
po zmianach 145 924,85 145 924,85 157,01 0,00 157,01 0,00 7 843,00 137 924,84 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 718,26 100 718,26 157,01 0,00 157,01 0,00 7 843,00 92 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 206,59 45 206,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 206,59 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 145 924,85 145 924,85 157,01 0,00 157,01 0,00 7 843,00 137 924,84 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 351 952,28 3 694 660,28 759 103,28 602 453,20 156 650,08 0,00 2 935 557,00 0,00 0,00 2 657 292,00 2 657 292,00 824 826,00 

855  Rodzina 
zmniejszenie -498 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 318,00 -498 318,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4830



zwiększenie 498 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 318,00 498 318,00 498 318,00 
po zmianach 6 351 952,28 3 694 660,28 759 103,28 602 453,20 156 650,08 0,00 2 935 557,00 0,00 0,00 2 657 292,00 2 657 292,00 1 323 144,00 
przed zmianą 2 666 720,00 9 428,00 9 428,00 0,00 9 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 292,00 2 657 292,00 824 826,00 
zmniejszenie -498 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 318,00 -498 318,00 0,00 
zwiększenie 498 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 318,00 498 318,00 498 318,00  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 2 666 720,00 9 428,00 9 428,00 0,00 9 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 292,00 2 657 292,00 1 323 144,00 
przed zmianą 6 415 764,66 5 050 358,22 4 912 740,00 136 803,00 4 775 937,00 0,00 0,00 137 618,22 0,00 1 365 406,44 1 365 406,44 42 884,13 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 858,03 83 858,03 83 858,03 0,00 83 858,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 6 499 622,69 5 134 216,25 4 996 598,03 136 803,00 4 859 795,03 0,00 0,00 137 618,22 0,00 1 365 406,44 1 365 406,44 42 884,13 
przed zmianą 207 602,35 164 718,22 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 137 618,22 0,00 42 884,13 42 884,13 42 884,13 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 858,03 858,03 858,03 0,00 858,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 208 460,38 165 576,25 27 958,03 0,00 27 958,03 0,00 0,00 137 618,22 0,00 42 884,13 42 884,13 42 884,13 
przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013 Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 286 970,75 63 152 110,51 49 995 785,82 33 494 864,58 16 500 921,24 6 550 544,53 5 438 594,04 601 186,12 566 000,00 17 134 860,24 17 134 860,24 867 710,13 
zmniejszenie -976 431,77 -3 647,77 -3 647,77 0,00 -3 647,77 0,00 0,00 0,00 0,00 -972 784,00 -972 784,00 0,00 
zwiększenie 1 359 588,62 226 740,62 181 534,03 0,00 181 534,03 0,00 0,00 45 206,59 0,00 1 132 848,00 1 132 848,00 498 318,00 Wydatki razem: 
po zmianach 80 670 127,60 63 375 203,36 50 173 672,08 33 494 864,58 16 678 807,50 6 550 544,53 5 438 594,04 646 392,71 566 000,00 17 294 924,24 17 294 924,24 1 366 028,13 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4830



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/108/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 012 570,15 - 374 466,00 2 638 104,15 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 194 565,15 100 000,00 1 294 565,15 

  
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej 174 565,15 100 000,00 274 565,15 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 860 000,00 - 100 000,00 760 000,00 
  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woźnicznej 793 165,00 - 100 000,00 693 165,00 

 01095 Pozostała działalność 958 005,00 - 374 466,00 583 539,00 
  Przebudowa dróg dojazdowych do pól 958 005,00 - 374 466,00 583 539,00 
600  Transport i łączność 567 654,95 321 000,00 888 654,95 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 204 283,59 121 000,00 325 283,59 
  Budowa chodników przy drogach powiatowych 157 912,59 21 000,00 178 912,59 

  

Pomoc finansowa na realizację zadania: „Stabilizacja osuwiska nr 136427 polegająca na 
wykonaniu konstrukcji oporowej w km 7+520,50-7+568,24 celem zabezpieczenia DP nr 
1398K relacji Rzuchowa-Pleśna-Siedliska w m. Rychwałd" 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 25 672,80 50 000,00 75 672,80 
  Przebudowa (modernizacja) infrastruktury drogowej 0,00 50 000,00 50 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 266 358,56 150 000,00 416 358,56 

  
Położenie nowej nawierzchni asfaltowej w Rzuchowej, droga na działkach Nr 92/11, 63/1 
(fundusz sołecki - 22.196,56 zł) 22 196,56 17 680,00 39 876,56 

  
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 232/2 w Szczepanowicach (fundusz sołecki - 
20.000,00 zł) 0,00 47 699,00 47 699,00 

  
Przebudowa drogi wewnętrznej w kierunku Dunajca w Szczepanowicach (fundusz 
sołecki - 20.000,00 zł) 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  
Przebudowa drogi wewnętrznej w Lubince w kierunku posesji nr 28 (fundusz sołecki - 
18.000 zł) 18 000,00 64 713,00 82 713,00 

  Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych  104 676,00 39 908,00 144 584,00 
630  Turystyka 41 820,00 13 530,00 55 350,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 41 820,00 13 530,00 55 350,00 
  Modernizacja istniejącej infrastruktury turystycznej w Dąbrówce Szczepanowskiej i 0,00 13 530,00 13 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4830



Łowczówku (cmentarz) 
801  Oświata i wychowanie 7 966 985,70 200 000,00 8 166 985,70 

 80101 Szkoły podstawowe 3 834 740,70 183 849,79 4 018 590,49 
  Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Pleśna 902 690,70 183 849,79 1 086 540,49 

 80104 Przedszkola  4 111 518,00 16 150,21 4 127 668,21 
  Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Pleśna 61 775,00 16 150,21 77 925,21 
855  Rodzina 2 657 292,00 0,00 2 657 292,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 657 292,00 0,00 2 657 292,00 
  Budowa żłobka w Pleśnej (Maluch Plus) (część podatku VAT paragraf 6050) 1 832 466,00 - 498 318,00 1 334 148,00 
  Budowa żłobka w Pleśnej (Maluch Plus) (KPO paragraf 6057) 824 826,00 498 318,00 1 323 144,00 

Razem 17 134 860,24 160 064,00 17 294 924,24 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4830



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/108/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Pleśna w 2025 roku (w złotych) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan Zmiana Plan po zmianach 

Przychody ogółem:  6 014 751,51 -672 355,59 5 342 395,92 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 402 896,87 0,00 1 402 896,87 

 - Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych - transza z 2024 roku  111 111,51 0,00 111 111,51 

 - niewydatkowane w latach 2022-2024 środki za opłat za odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych  1 252 044,01 0,00 1 252 044,01 

 - niewydatkowane w 2024 roku środki z opłat za wydawane zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych  16 108,60 0,00 16 108,60 

 - niewydatkowane w 2024 roku środki otrzymane na realizację projektu 
"Małopolski Program Wspierania Uczniów"  23 632,75 0,00 23 632,75 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 946 409,64 -152 355,59 3 794 054,05 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 145 445,00 0,00 145 445,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 520 000,00 -520 000,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4830



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/108/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań w zakresie ochrony środowiska (w złotych) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zmiany Plan po 
zmianach 

  Dochody    

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 500,00 858,03 2 358,03 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 500,00 858,03 2 358,03 

  § 0690 - Wpływy z różnych opłat 1 500,00 858,03 2 358,03 
  Razem 1 500,00 858,03 2 358,03 

  Wydatki    

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 500,00 858,03 2 358,03 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 1 500,00 858,03 2 358,03 

  Ochrona powietrza - Wydatki związane z 
realizacją statutowych zadań jednostki 1 500,00 858,03 2 358,03 

  Razem 1 500,00 858,03 2 358,03 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4830



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/108/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. przeznaczone na finansowanie inwestycji i przedsięwzięć realizowanych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5d ustawy o finansach publicznych i wydatki nimi finansowane w 2025 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Paragraf Dochody w 2025 r. Kwota planu Zmiana Kwota po zmianie 

   Jednostka realizująca - Urząd Gminy Pleśna    
758   Różne rozliczenia 936 111,53 691 355,59 1 627 467,12 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 936 111,53 691 355,59 1 627 467,12 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

111 285,53 193 037,59 304 323,12 

   Budowa żłobka w Pleśnej (na podatek VAT) 111 285,53 193 037,59 304 323,12 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

824 826,00 498 318,00 1 323 144,00 

   Budowa żłobka w Pleśnej (KPO) 824 826,00 498 318,00 1 323 144,00 
   Razem dochody 936 111,53 691 355,59 1 627 467,12 

. 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki w 2025 r. Kwota 
planu Zmiana Kwota po 

zmianie 
   Jednostka realizująca - Urząd Gminy Pleśna    

855   Rodzina 936 111,53 691 355,59 1 627 467,12 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 936 111,53 691 355,59 1 627 467,12 
   wydatki majątkowe: 936 111,53 691 355,59 1 627 467,12 
   Budowa żłobka w Pleśnej (część podatku VAT paragraf 6050) 111 285,53 193 037,59 304 323,12 
   Budowa żłobka w Pleśnej (KPO paragraf 6057) 824 826,00 498 318,00 1 323 144,00 
   Razem wydatki 936 111,53 691 355,59 1 627 467,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4830



  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4830



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/108/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zmiana Plan  po 
zmianach 

Wydatki budżetowe sołectwa Dąbrówka Szczepanowska 32 465,18 0,00 32 465,18 
600  Transport i łączność 30 465,18 0,00 30 465,18 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 15 465,18 30 465,18 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
Sołectwa Dąbrówka Szczepanowska 15 000,00 15 465,18 30 465,18 

 60017 Drogi wewnętrzne 15 465,18 -15 465,18 0,00 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
Sołectwa Dąbrówka Szczepanowska 15 465,18 -15 465,18 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 000,00 0,00 2 000,00 

 92195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 

  Organizacja spotkania mieszkańców 
sołectwa Dąbrówka Szczepanowska 2 000,00 0,00 2 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Janowice 47 672,80 0,00 47 672,80 
600  Transport i łączność 37 672,80 0,00 37 672,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 20 672,00 13 882,65 34 554,65 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
sołectwa Janowice 20 672,00 13 882,65 34 554,65 

 60017 Drogi wewnętrzne 17 000,80 -13 882,65 3 118,15 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
sołectwa Janowice 17 000,80 -13 882,65 3 118,15 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00 0,00 3 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
Doposażenie w sprzęt OSP Janowice, 
zapewniający bezpieczeństwo mieszkańców 
(dotacja dla OSP Janowice) 

3 000,00 0,00 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 000,00 0,00 7 000,00 

 92195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 

  Organizacja Dożynek Wiejskich sołectwa 
Janowice 7 000,00 0,00 7 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Rzuchowa 47 672,80 0,00 47 672,80 
600  Transport i łączność 32 672,80 0,00 32 672,80 

 60017 Drogi wewnętrzne 32 672,80 0,00 32 672,80 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
sołectwa Rzuchowa 10 476,24 0,00 10 476,24 

  
Położenie nowej nawierzchni asfaltowej w 
Rzuchowej, droga na działkach Nr 92/11, 
63/1  

22 196,56 0,00 22 196,56 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Rzuchowej  5 000,00 0,00 5 000,00 

  Organizacja Dnia Seniora i Osób Specjalnej 
Troski 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4830



926  Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
Zakup urządzenia zabezpieczającego 
infrastrukturę sportową oraz prace 
remontowe szatni przy boisku sportowym 

5 000,00 0,00 5 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Szczepanowice 47 672,80 0,00 47 672,80 
600  Transport i łączność 35 672,80 0,00 35 672,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 8 672,80 0,00 8 672,80 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
miejscowości Szczepanowice 8 672,80 0,00 8 672,80 

 60017 Drogi wewnętrzne 27 000,00 0,00 27 000,00 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
miejscowości Szczepanowice 7 000,00 0,00 7 000,00 

  Przebudowa drogi wewnętrznej w kierunku 
Dunajca 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 232/2 
w Szczepanowicach 0,00 20 000,00 20 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75495 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 

  Szkolenie z pierwszej pomocy w zakresie 
udrażniania dróg oddechowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 000,00 0,00 3 000,00 

 90095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 
  Poprawa estetyki centrum m. Szczepanowice 3 000,00 0,00 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 8 000,00 0,00 8 000,00 

 92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 
  Organizacja festynu w m. Szczepanowice 3 500,00 0,00 3 500,00 
  Organizacja Dnia Seniora 4 500,00 0,00 4 500,00 

RAZEM 460 948,30 0,00 460 948,30 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4830



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/108/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2025 roku (w złotych) 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Zmiany w 
planie 
dotacji,  

(Zwiększenia 
+ / 

zmniejszenia 
–) w tym: Celowe Celowe 

Dotacje 
ogółem po 
zmianach 

010 01043 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów budżetowych 

100 000,00 100 000,00 0,00 274 565,15 

600 60014 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

801 80153 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

6 494,53 0,00 6 494,53 6 494,53 

  Razem 206 494,53 200 000,00 6 494,53 7 190 609,68 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4830



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/108/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan zwiększenia zmniejszenia Plan po 
zmianach 

   Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00  0,00  0,00  100 000,00  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00  0,00  0,00  100 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00  0,00  0,00  100 000,00  
Dział Rozdział  Stan środków obrotowych na koniec roku  100 000,00  0,00  0,00  100 000,00  
400 40002  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00  0,00  0,00  100 000,00  

   Dostarczanie wody 100 000,00  0,00  0,00  100 000,00  
   Przychody 5 428 724,15  100 000,00  0,00  5 528 724,15  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 703 315,15  100 000,00  0,00  2 803 315,15  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 528 750,00  0,00  0,00  2 528 750,00  
  0830 Wpływy z usług 2 153 750,00  0,00  0,00  2 153 750,00  

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy 
zakład budżetowy 375 000,00  0,00  0,00  375 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 174 565,15  100 000,00  0,00  274 565,15  

 
 6210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

174 565,15  100 000,00  0,00  274 565,15  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 725 409,00  0,00  0,00  2 725 409,00  

 40002  Dostarczanie wody 2 725 409,00  0,00  0,00  2 725 409,00  
  0830 Wpływy z usług 2 517 551,00  0,00  0,00  2 517 551,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 858,00  0,00  0,00  858,00  

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy 
zakład budżetowy 200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  

   Koszty 5 428 724,15  245 000,00  145 000,00  5 528 724,15  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 811 085,15  100 000,00  145 000,00  1 766 085,15  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 174 565,15  100 000,00  0,00  274 565,15  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 636 520,00  0,00  145 000,00  1 491 520,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4830



400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 041 045,00  100 000,00  0,00  2 141 045,00  

 40002  Dostarczanie wody 2 041 045,00  100 000,00  0,00  2 141 045,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 576 594,00  45 000,00  0,00  1 621 594,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 576 594,00  45 000,00  0,00  1 621 594,00  

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4830


	UCHWAŁA NR XV/108/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 4 - Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Pleśna w 2025 roku (w złotych)
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska (w złotych)
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów z Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. przeznaczone na finansowanie inwestycji i przedsięwzięć realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5d ustawy o finansach publicznych i wydatki nimi finansowane w 2025 roku (w złotych)
	Załącznik 7 - Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 8 - Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2025 roku (w złotych)
	Załącznik 9 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 2025 rok

		2025-08-12T11:15:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




